Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________ 2016                                                                    № _____
О порядке формирования, хранения
и реализации городского резерва

материалов и оборудования,

приобретенного за счет средств

городского бюджета, для устранения

неисправностей и аварий на объектах

жилищно-коммунального хозяйства

города Ханты-Мансийска
В целях оперативного привлечения необходимого городского резерва материалов и оборудования для устранения аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства города Ханты-Мансийска, руководствуясь ст. 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Утвердить положение о порядке формирования, хранения и реализации городского резерва материалов и оборудования, приобретенного за счет средств городского бюджета, для устранения неисправностей и аварий на объектах жилищно-коммунального хозяйства города Ханты-Мансийска (Приложение 1).

2. Департаменту управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска предусматривать необходимые средства на пополнение городского резерва за счет средств городского бюджета, для устранения неисправностей и аварий на объектах жилищно-коммунального хозяйства города Ханты-Мансийска в пределах нормативов, предусмотренных при формировании бюджета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска С.А.Волчкова.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска
М.П.Ряшин